
Victorinox Cup 2010

Rangliste Final Beach Flags Women 05.06.10. 10:00

Rang Team Name Vorname Code Bemerkung

1 SLRG Innerschwyz I Camenzind Karin 28-5

2 C.N. Kallipolis Planas Bibiana 7-1

3 Flanders Mixed Team Boden Romi 17-3

4 Team Nord-Ost (DLRG) Kasperski Stephanie 30-2

5 SLRG Reiden Töngi Martina 13-4

6 SLRG Bern Hardmeier Sibylle 19-3

7 DLRG Malsch Schmitt Stephanie 12-5

8 ACSS Colmar I Kurtz Aurore 10-1

9 DLRG Waiblingen Rambow Sandra 9-4

10 DLRG Durlach 1 Deufel Sabine 2-2

11 DLRG Bietigheim-Bissingen I Schuster Hiemkea 24-4

12 Flanders Mixed Team Peeters Hannemie 17-2

13 SLRG Innerschwyz II Suter Nadine 29-2

14 DLRG Waiblingen Otto Saskia 9-3

15 ACSS Colmar I Imhoff Cécile 10-4

16 SLRG Innerschwyz II Ludwig Sabine 29-4

Rangliste Final Beach Flags Men 05.06.10. 15:10
Rang Team Name Vorname Code Bemerkung

1 C.N. Kallipolis Tortosa Frederic 7-10

2 SLRG Innerschwyz II Lüönd Elmer 29-10

3 SLRG Innerschwyz II Hediger Philip 29-9

4 DLRG Bietigheim-Bissingen II Maurer Dirk 25-9

5 C.N. Kallipolis Rius Alex 7-6

6 RB Zevenaar Hendriks Robert 14-7

7 Team Nord-Ost (DLRG) Lehr Kevin 30-9

8 SLRG Neuchâtel Colomb Marc 11-6

9 Team Nord-Ost (DLRG) Ertel Christian 30-8

10 DLRG Team Deutschland Henning Fabian 27-8

11 ACSS Colmar I Chassagne Romain 10-7

12 SLRG Bern Riedweg Thomas 19-8

13 SLRG Baden Brugg I Urech Hans 15-9

14 SLRG Lyss Gerber Christof 20-8

15 SLRG Baden Brugg II Weckert Christian 16-6

16 Reddings Brigade Amersfoort den Hartog Jan-Willem 8-6
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Victorinox Cup 2010

Rangliste Final Surf Race Women 05.06.10. 15:00
Rang Team Name Vorname Code Bemerkung

1 BEN Barvaux Goffin Aurélie 6-1

2 DLRG Team Deutschland Palm Anke 27-1

3 Team Nord-Ost (DLRG) Wendel Juliane 30-5

4 Flanders Mixed Team Peeters Hannemie 17-2

5 BEN Barvaux Vanbuel Nele 6-2

6 Team Nord-Ost (DLRG) Schatz Julia 30-1

7 DLRG Waiblingen Magg Christina 9-2

8 DLRG Bietigheim-Bissingen I Silber Nina 24-1

9 Team Nord-Ost (DLRG) Erbach Maja 30-3

10 Team Nord-Ost (DLRG) Wahlbrach Josephine 30-4

11 SLRG Innerschwyz I Megnet Carol 28-2

12 DLRG Bietigheim-Bissingen I Schuster Hiemkea 24-4

13 RB Zevenaar Coolen Saskia 14-1

14 SLRG Innerschwyz I Villiger Silvia 28-3

15 SLRG Bern Greber Andrea 19-1
Team Nord-Ost (DLRG) Kasperski Stephanie 30-2 DNS

Rangliste Final Surf Race Men 05.06.10. 15:10
Rang Team Name Vorname Code Bemerkung

1 DLRG Team Deutschland Henning Fabian 27-8

2 DLRG Team Deutschland Hassemeier Marcel 27-7

3 Team Nord-Ost (DLRG) Loosen David 30-10

4 ACSS Colmar I Illinger Michael 10-6

5 DLRG Team Deutschland Schwegmann Tom 27-10

6 DLRG Team Deutschland Gätzschmann Daniel 27-6

7 Team Nord-Ost (DLRG) Ertel Christoph 30-7

8 RB Zevenaar van Raay Jimmy 14-6

9 Flanders Mixed Team Ghyselbrecht Michael 17-6

10 DLRG Bietigheim-Bissingen I Roller Daniel 24-9

11 C.N. Kallipolis Maldonado Juan Luis 7-8

12 DLRG Durlach 1 Geiger Kaan 2-7

13 SLRG Baden Brugg I Saxer Manuel 15-8

14 DLRG Durlach 1 Schulz Holger 2-8

15 ACSS Colmar I Chassagne Romain 10-7

16 SLRG Wädenswil Conrad Oliver 18-7

>>> Surfsport.ch



Victorinox Cup 2010

Rangliste Final Rescue Tube Rescue Women 05.06.10. 15:20
Rang Team Name Vorname Code Bemerkung

Team Nord-Ost (DLRG) Erbach Maja 30-3

Team Nord-Ost (DLRG) Kasperski Stephanie 30-2

Team Nord-Ost (DLRG) Schatz Julia 30-1

Team Nord-Ost (DLRG) Wahlbrach Josephine 30-4

Flanders Mixed Team Boden Romi 17-3

Flanders Mixed Team Callens Julie 17-1

Flanders Mixed Team Lecluyse Carmen 17-4

Flanders Mixed Team Peeters Hannemie 17-2

DLRG Waiblingen Berner Katharina 9-1

DLRG Waiblingen Magg Christina 9-2

DLRG Waiblingen Otto Saskia 9-3

DLRG Waiblingen Rambow Sandra 9-4

SLRG Innerschwyz I Camenzind Karin 28-5

SLRG Innerschwyz I Freudiger Jasmin 28-1

SLRG Innerschwyz I Megnet Carol 28-2

SLRG Innerschwyz I Weber Sarah 28-4

SLRG Reiden Keist Jeannine 13-1

SLRG Reiden Plüss Andrea 13-3

SLRG Reiden Töngi Martina 13-4

SLRG Reiden Vonmoos Luzia 13-2

DLRG Bietigheim-Bissingen I Hackl Charis 24-3

DLRG Bietigheim-Bissingen I Schuster Hiemkea 24-4

DLRG Bietigheim-Bissingen I Sikora Evelyne 24-2

DLRG Bietigheim-Bissingen I Silber Nina 24-1

SLRG Innerschwyz II Blum Birgit 29-3

SLRG Innerschwyz II Knüsel Iris 29-1

SLRG Innerschwyz II Ludwig Sabine 29-4

SLRG Innerschwyz II Suter Nadine 29-2
SLRG Bern Gall Lisa 19-2

SLRG Bern Greber Andrea 19-1

SLRG Bern Hardmeier Sibylle 19-3

SLRG Bern Theilkäs Chris 19-5
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Victorinox Cup 2010

Rangliste Final Rescue Tube Rescue Men 05.06.10. 15:35
Rang Team Name Vorname Code Bemerkung

Team Nord-Ost (DLRG) Ertel Christoph 30-7

Team Nord-Ost (DLRG) Ertel Christian 30-8

Team Nord-Ost (DLRG) Fähnle Björn 30-6

Team Nord-Ost (DLRG) Lehr Kevin 30-9

DLRG Team Deutschland Gätzschmann Daniel 27-6

DLRG Team Deutschland Hassemeier Marcel 27-7

DLRG Team Deutschland Henning Fabian 27-8

DLRG Team Deutschland Krone Alexander 27-9

SLRG Innerschwyz I Frischherz Florian 28-8

SLRG Innerschwyz I Reichmuth Pascal 28-9

SLRG Innerschwyz I Schilter Adrian 28-6

SLRG Innerschwyz I Schuler Kevin 28-7

SLRG Baden Brugg I Saxer Manuel 15-8

SLRG Baden Brugg I Schnetzler Tobias 15-7

SLRG Baden Brugg I Urech Hans 15-9

SLRG Baden Brugg I Zöllig Manuel 15-6

DLRG Bietigheim-Bissingen I Baude Maximilian 24-8

DLRG Bietigheim-Bissingen I Geyer Benjamin 24-7

DLRG Bietigheim-Bissingen I Hoppe Erich 24-10

DLRG Bietigheim-Bissingen I Roller Daniel 24-9

ACSS Colmar I Antony Hugo 10-9

ACSS Colmar I Chassagne Romain 10-7

ACSS Colmar I Haab Mathieu 10-8

ACSS Colmar I Illinger Michael 10-6

SLRG Wädenswil Conrad Oliver 18-7

SLRG Wädenswil Stalder Martin 18-8

SLRG Wädenswil Wagner Oliver 18-6

SLRG Wädenswil Wanger Heinz 18-9
DLRG Bietigheim-Bissingen II Elbe Christian 25-8

DLRG Bietigheim-Bissingen II Götz Florian 25-6

DLRG Bietigheim-Bissingen II Manuzzi Simon 25-7

DLRG Bietigheim-Bissingen II Maurer Dirk 25-9
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Victorinox Cup 2010

Rangliste Final Board Race Women 05.06.10. 15:50
Rang Team Name Vorname Code Bemerkung

1 Team Nord-Ost (DLRG) Schatz Julia 30-1

2 BEN Barvaux Goffin Aurélie 6-1

3 BEN Barvaux Vanbuel Nele 6-2

4 Team Nord-Ost (DLRG) Wendel Juliane 30-5

5 Team Nord-Ost (DLRG) Erbach Maja 30-3

6 DLRG Team Deutschland Palm Anke 27-1

7 SLRG Innerschwyz I Villiger Silvia 28-3

8 RB Zevenaar Coolen Saskia 14-1

9 Team Nord-Ost (DLRG) Kasperski Stephanie 30-2

10 DLRG Durlach 1 Deufel Sabine 2-2

11 SLRG Innerschwyz I Weber Sarah 28-4

12 ACSS Colmar I Kurtz Aurore 10-1

13 Team Nord-Ost (DLRG) Wahlbrach Josephine 30-4

14 Flanders Mixed Team Peeters Hannemie 17-2

15 DLRG Waiblingen Magg Christina 9-2

16 SLRG Innerschwyz II Suter Nadine 29-2

Rangliste Final Board Race Men 05.06.10. 16:10
Rang Team Name Vorname Code Bemerkung

1 Team Nord-Ost (DLRG) Fähnle Björn 30-6

2 Team Nord-Ost (DLRG) Loosen David 30-10

3 SLRG Innerschwyz I Stöckli Pascal 28-10

4 DLRG Team Deutschland Gätzschmann Daniel 27-6

5 DLRG Team Deutschland Hassemeier Marcel 27-7

6 Team Nord-Ost (DLRG) Ertel Christian 30-8

7 C.N. Kallipolis Salcedo Elio 7-7

8 SLRG Bern Fleuti Daniel 19-7

9 Team Nord-Ost (DLRG) Ertel Christoph 30-7

10 Flanders Mixed Team Ghyselbrecht Michael 17-6

11 ACSS Colmar I Illinger Michael 10-6

12 SLRG Innerschwyz I Schuler Kevin 28-7

13 DLRG Durlach 1 Schulz Holger 2-8

14 Team Aare Greber Oliver 5-8

15 SLRG Baden Brugg I Zöllig Manuel 15-6

16 DLRG Bietigheim-Bissingen II Götz Florian 25-6

>>> Surfsport.ch



Victorinox Cup 2010

Rangliste Final Board Rescue Women 05.06.10. 16:30
Rang Team Name Vorname Code Bemerkung

Team Nord-Ost (DLRG) Kasperski Stephanie 30-2

Team Nord-Ost (DLRG) Schatz Julia 30-1

BEN Barvaux Goffin Aurélie 6-1

BEN Barvaux Vanbuel Nele 6-2

Flanders Mixed Team Callens Julie 17-1

Flanders Mixed Team Peeters Hannemie 17-2

DLRG Waiblingen Magg Christina 9-2

DLRG Waiblingen Otto Saskia 9-3

SLRG Innerschwyz I Megnet Carol 28-2

SLRG Innerschwyz I Weber Sarah 28-4

DLRG Bietigheim-Bissingen I Sikora Evelyne 24-2

DLRG Bietigheim-Bissingen I Silber Nina 24-1

DLRG Durlach 1 Deufel Sabine 2-2

DLRG Durlach 1 Oettinger Catrin 2-1
SLRG Bern Gall Lisa 19-2

SLRG Bern Theilkäs Chris 19-5

Rangliste Final Board Rescue Men 05.06.10. 16:45
Rang Team Name Vorname Code Bemerkung

Team Nord-Ost (DLRG) Ertel Christoph 30-7

Team Nord-Ost (DLRG) Fähnle Björn 30-6

C.N. Kallipolis Maldonado Juan Luis 7-8

C.N. Kallipolis Tortosa Frederic 7-10

ACSS Colmar I Chassagne Romain 10-7

ACSS Colmar I Illinger Michael 10-6

Flanders Mixed Team Ghyselbrecht Michael 17-6

Flanders Mixed Team Hubregsen Wijnand 17-7

DLRG Team Deutschland Gätzschmann Daniel 27-6

DLRG Team Deutschland Hassemeier Marcel 27-7

DLRG Bietigheim-Bissingen I Geyer Benjamin 24-7

DLRG Bietigheim-Bissingen I Schmidt Thomas 24-6

SLRG Wädenswil Conrad Oliver 18-7

SLRG Wädenswil Wagner Oliver 18-6

Team Aare Greber Oliver 5-8

Team Aare Haldemann Stefan 5-6
SLRG Baden Brugg II Beck Michael 16-7 DISQ

SLRG Baden Brugg II Knoth Beni 16-8 DISQ
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Victorinox Cup 2010

Rangliste Final Surf Ski Race Women 05.06.10. 17:00
Rang Team Name Vorname Code Bemerkung

1 Team Nord-Ost (DLRG) Schatz Julia 30-1

2 BEN Barvaux Vanbuel Nele 6-2

3 BEN Barvaux Goffin Aurélie 6-1

4 Team Nord-Ost (DLRG) Erbach Maja 30-3

5 ACSS Colmar I Haab Claire 10-3

6 SLRG Innerschwyz I Camenzind Karin 28-5

7 RB Zevenaar Coolen Saskia 14-1

8 DLRG Team Deutschland Palm Anke 27-1

9 Flanders Mixed Team Callens Julie 17-1

10 Team Nord-Ost (DLRG) Wendel Juliane 30-5

11 Team Nord-Ost (DLRG) Wahlbrach Josephine 30-4

12 SLRG Innerschwyz I Villiger Silvia 28-3

13 Flanders Mixed Team Lecluyse Carmen 17-4

14 SLRG Innerschwyz II Blum Birgit 29-3

15 SLRG Innerschwyz II Knüsel Iris 29-1

16 SLRG Bern Greber Andrea 19-1

Rangliste Final Surf Ski Race Men 05.06.10. 17:20
Rang Team Name Vorname Code Bemerkung

1 Team Nord-Ost (DLRG) Loosen David 30-10

2 DLRG Berlin-Lichtenberg Wilke Daniel 26-7

3 ACSS Colmar I Haab Mathieu 10-8

4 SLRG Innerschwyz I Reichmuth Pascal 28-9

5 SLRG Innerschwyz I Stöckli Pascal 28-10

6 ACSS Colmar I Illinger Michael 10-6

7 ACSS Colmar I Chassagne Romain 10-7

8 Team Nord-Ost (DLRG) Fähnle Björn 30-6

9 DLRG Team Deutschland Gätzschmann Daniel 27-6

10 SLRG Innerschwyz II Kamber Rico 29-6

11 Team Nord-Ost (DLRG) Ertel Christoph 30-7

12 Team Aare Greber Oliver 5-8

13 SLRG Baden Brugg I Zöllig Manuel 15-6

14 DLRG Berlin-Lichtenberg Ritter Stefan 26-6

15 DLRG Bietigheim-Bissingen I Schmidt Thomas 24-6

16 C.N. Kallipolis Maldonado Juan Luis 7-8
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Victorinox Cup 2010

Rangliste Final Oceanwoman Relay 05.06.10. 17:40
Rang Team Name Vorname Code Bemerkung

Team Nord-Ost (DLRG) Erbach Maja 30-3

Team Nord-Ost (DLRG) Kasperski Stephanie 30-2

Team Nord-Ost (DLRG) Schatz Julia 30-1

Team Nord-Ost (DLRG) Wendel Juliane 30-5

Flanders Mixed Team Boden Romi 17-3

Flanders Mixed Team Callens Julie 17-1

Flanders Mixed Team Lecluyse Carmen 17-4

Flanders Mixed Team Peeters Hannemie 17-2

SLRG Innerschwyz I Camenzind Karin 28-5

SLRG Innerschwyz I Megnet Carol 28-2

SLRG Innerschwyz I Villiger Silvia 28-3

SLRG Innerschwyz I Weber Sarah 28-4

ACSS Colmar I Haab Claire 10-3

ACSS Colmar I Imhoff Cécile 10-4

ACSS Colmar I Kurtz Aurore 10-1

ACSS Colmar I Minet Kim Vanni 10-2

DLRG Durlach 1 Deufel Sabine 2-2

DLRG Durlach 1 Hetzel Alina 2-4

DLRG Durlach 1 Leitgieb Jasmin 2-3

DLRG Durlach 1 Oettinger Catrin 2-1

DLRG Waiblingen Magg Christina 9-2

DLRG Waiblingen Otto Saskia 9-3

DLRG Waiblingen Rambow Sandra 9-4

DLRG Waiblingen Troff Isabel 9-5

DLRG Bietigheim-Bissingen I Hackl Charis 24-3

DLRG Bietigheim-Bissingen I Schuster Hiemkea 24-4

DLRG Bietigheim-Bissingen I Sikora Evelyne 24-2

DLRG Bietigheim-Bissingen I Silber Nina 24-1

SLRG Innerschwyz II Blum Birgit 29-3

SLRG Innerschwyz II Knüsel Iris 29-1

SLRG Innerschwyz II Ludwig Sabine 29-4

SLRG Innerschwyz II Suter Nadine 29-2

SLRG Bern Gall Lisa 19-2

SLRG Bern Greber Andrea 19-1

SLRG Bern Hardmeier Sibylle 19-3

SLRG Bern Theilkäs Chris 19-5

DLRG Malsch Mösle Daniela 12-4

DLRG Malsch Schmitt Stephanie 12-5

DLRG Malsch Schulz Marina 12-2

DLRG Malsch Wicht Annika 12-1

SLRG Reiden Keist Jeannine 13-1 DNS

SLRG Reiden Plüss Andrea 13-3 DNS

SLRG Reiden Töngi Martina 13-4 DNS

SLRG Reiden Vonmoos Luzia 13-2 DNS
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Victorinox Cup 2010

Rangliste Final Oceanman Relay 05.06.10. 18:00
Rang Team Name Vorname Code Bemerkung

Team Nord-Ost (DLRG) Ertel Christoph 30-7

Team Nord-Ost (DLRG) Ertel Christian 30-8

Team Nord-Ost (DLRG) Fähnle Björn 30-6

Team Nord-Ost (DLRG) Loosen David 30-10

DLRG Team Deutschland Gätzschmann Daniel 27-6

DLRG Team Deutschland Hassemeier Marcel 27-7

DLRG Team Deutschland Henning Fabian 27-8

DLRG Team Deutschland Schwegmann Tom 27-10

SLRG Innerschwyz I Frischherz Florian 28-8

SLRG Innerschwyz I Reichmuth Pascal 28-9

SLRG Innerschwyz I Schilter Adrian 28-6

SLRG Innerschwyz I Stöckli Pascal 28-10

DLRG Bietigheim-Bissingen I Baude Maximilian 24-8

DLRG Bietigheim-Bissingen I Geyer Benjamin 24-7

DLRG Bietigheim-Bissingen I Roller Daniel 24-9

DLRG Bietigheim-Bissingen I Schmidt Thomas 24-6

ACSS Colmar I Antony Hugo 10-9

ACSS Colmar I Chassagne Romain 10-7

ACSS Colmar I Haab Mathieu 10-8

ACSS Colmar I Illinger Michael 10-6

DLRG Durlach 1 Deufel Florian 2-9

DLRG Durlach 1 Geiger Kaan 2-7

DLRG Durlach 1 Mehlis Jörn 2-6

DLRG Durlach 1 Schulz Holger 2-8

SLRG Baden Brugg I Saxer Manuel 15-8

SLRG Baden Brugg I Schnetzler Tobias 15-7

SLRG Baden Brugg I Urech Hans 15-9

SLRG Baden Brugg I Zöllig Manuel 15-6

RB Zevenaar Hendriks Robert 14-7

RB Zevenaar Tichelaar Axel 14-8

RB Zevenaar Ubbink Stefan 14-9

RB Zevenaar van Raay Jimmy 14-6
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C.N. Kallipolis Guerrero Francesc 7-9

C.N. Kallipolis Maldonado Juan Luis 7-8

C.N. Kallipolis Rius Alex 7-6

C.N. Kallipolis Salcedo Elio 7-7

SLRG Neuchâtel Colomb Marc 11-6

SLRG Neuchâtel Gentsch Olivier 11-7

SLRG Neuchâtel Lebet Corentin 11-9

SLRG Neuchâtel Wattenhofer Thomas 11-8

DLRG Bietigheim-Bissingen II Elbe Christian 25-8

DLRG Bietigheim-Bissingen II Götz Florian 25-6

DLRG Bietigheim-Bissingen II Manuzzi Simon 25-7

DLRG Bietigheim-Bissingen II Maurer Dirk 25-9

SLRG Bern Fleuti Bernhard 19-6

SLRG Bern Fleuti Daniel 19-7

SLRG Bern Riedweg Thomas 19-8

SLRG Bern Wälti Thomas 19-9

DLRG Durlach 2 Gojovic Kai 3-10

DLRG Durlach 2 Peter-Höner Simon 3-6

DLRG Durlach 2 Schlütter Simon 3-7

DLRG Durlach 2 Schlütter Manuel 3-8

SLRG Wädenswil Conrad Oliver 18-7

SLRG Wädenswil Stalder Martin 18-8

SLRG Wädenswil Wagner Oliver 18-6

SLRG Wädenswil Wanger Heinz 18-9

SLRG Baden Brugg II Beck Michael 16-7

SLRG Baden Brugg II Ehrbar Jennifer 16-1

SLRG Baden Brugg II Knoth Beni 16-8

SLRG Baden Brugg II Weckert Christian 16-6

DLRG Malsch Grässer Florian 12-10

DLRG Malsch Liebmann Dennis 12-9

DLRG Malsch Mösle Simon 12-8

DLRG Malsch Wolf Sebastian 12-7

SLRG Basel I Bender Joelle 23-6 DNS

SLRG Basel I Rodrigues Joao 22-6 DNS

SLRG Basel I Schönis Jona 22-8 DNS

SLRG Basel I Wunderlin Marco 22-7 DNS

SLRG Lyss Aeschlimann Tamara 20-1 DNF

SLRG Lyss Gfeller Lars 20-6 DNF

SLRG Lyss Müller Marc-André 20-10 DNF

SLRG Lyss Schenker Fabian 20-7 DNF
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